
O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, com 
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa METAVISION IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS LTDA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 541/2017 - Pregão nº 101/2017. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de sistema de rastreamento e monitoramento de 
frota, para acompanhamento mensal dos veículos e máquinas da Municipalidade. 
PRAZO: dez dias de julho de 2018. 
VALOR TOTAL: 69.999,70 (Sessenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APOS A EMISSAO DA NOTA FISCAL. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
DOTAÇÕES 
Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

5230 11.001.15.122.1502.2022 0 3.3.90.39.99.99 Do Exercício 
4810 09.001.20.782.2001.1022 0 3.3.90.39.99.99 Do Exercício 
DATA DA ASSINATURA:  11/07/2017. 
FORO: Comarca de Francisco Beltrão. 
 
Pedrinho Veroneze - Secretário Municipal da Administração 
 
 


